
paper i tuot teen tekemiseen
Kun olet päättänyt, mitä haluat luoda, sinun täytyy pohtia pape-
rituotteen fyysistä kokoa ja muotoa. Ne määrittävät oikeastaan 
koko prosessin aloittamisen, sillä tiedosto luodaan aina vastaa-
maan tuotteen fyysistä kokoa. Paperituotteen koko vaikuttaa 
myös kustannuksiin. Paperituotteissa on myös hyvä huomata 
että, mitä enemmän tilaa esimerkiksi postikortteja, sitä pienempi 
on kappalehinta.

Kerää aineisto yhteen, jonka haluat luoda painotuotteeksi. Luo 
tekstit, etsi kuvat ja mieti kaikki valmiiksi, sillä silloin prosessi 
painoaineiston laatimisen kanssa on sujuvin. Luo kansio, josta 
kaikki löytyy. Samalla varmista, että kuvien resoluutio on 300 
dpi, mikä takaa laadukkaan painojäljen. Oikolue jo tässä vaihees-
sa teksti mahdollisimman virheettömäksi.

Kysy painotaloilta tarjouksia. Tarjousten pyytäminen ei sido mi-
hinkään. Samalla saat myös apua, jos mietit kokoa, paperivaihto-
ehtoja yms. Painotalot auttavat mielellään ja vastaavat kysymyk-
siin ystävällisesti! Voit kysyä tarjouksia monelle eri materiaalille 
tai eri määrille. Pyydän itse usein parille eri paperille ja eri mää-
rille, että voin vertailla hintoja ja laskea katetta.
VINKKI: Painotaloille voi soittaa, jos se tuntuu helpommalta 

kuin sähköpostin kirjoittaminen. He osaavat kysyä tarvittavia 
lisäkysymyksiä. Tarjous tulee aina puhelun jälkeen sähköpostiin. 

Varaa paljon aikaa, että voit työskennellä rauhassa. Esimerkik-
si varaan itse noin 2 viikkoa aikaa, kun teen postitkortit. Tähän 
kuuluu tarjouksen pyytäminen painotalolta, painoaineiston teke-
minen ja sen lähettäminen. Aikaa on  hyvä varata vieläkin enem-
män, jos kuvat ja tekstit eivät ole valmiina.

Varmista painotalon vaatimukset painoaineistolle. Teen aina 
tämän, jos asioin uuden painotalon kanssa tai teen uudenlaista 
tuotetta. On hyvä tietää ennen painoaineiston laatimista mahdol-
liset painotalon vaatimukset.
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Aineisto on juuri sen kokoinen, kun se tulee olemaan fyysisenä.

Aineiston linkitykset ovat kunnossa.

Aineisto sisältää 3 mm leikkuuvarat.

Kurkkaa nämä kohdat, kun olet 
saanut painoaineiston valmiiksi:

tarkistuslista
painoaine iston tekemiseen

Aineisto on tsekattu esikatselussa 100%:na (ei rososisia kuvia yms.) 
Painoaineiston tarkastelu antaa myös käsityksen siitä, kuinka pieni tai suuri 
fontti on. Jos mahdollista kannattaa tehdä myös testitulostus kotona.

Jos aineistossa on aivan paperin reunaan ylettyviä kuvia/väripintaa, niin niiden 
on yletyttävä leikkuuvarojen päälle eli valkoista ei saa näkyä reunoissa.

Aineisto sisältää leikkuumerkit.

Aineiston fontti ja sen koko on luettavaa.

Aineistosta on oikoluettu aivan kaikki.

Kuvat/grafiikka näkyvät kokonaan eikä mitään leikkaannu.

Aineiston jokainen sivu on omana sivunaan (ei aukeamia).

Aineisto on CMYK-muodossa.

Aineisto on PDF-muodossa tai painotalon toivomassa formaatissa.
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painoaine iston tekemiseen

Haluatko oppia  l isää?
Jos haluat oppia lisää näistä teemoista, olen rakentamassa verkkokurssia, 
jonka avulla pystyt luomaan ammattimaisen painoaineiston ilmaisella 
verkkoselain pohjaisella ohjelmalla. 

Haluan tarjota uuden palvelun, jonka avulla pystyy luomaan painoaineiston 
omalle paperituotteelle. Tiedän, että välillä budjetti on tiukka, eikä 
taittopalvelujen ostaminen ole mahdollista. Siispä pian voi tehdä 
painoaineiston itse! 

Seuraa Instagramiani ja uutiskirjeitä, joissa ilmoitan, kun kurssi avautuu. 
Löydät jo tietoa verkkokurssista tästä.
Päivitän sivulle helmikuun aikana myös kurssin tarkempaa runkoa ja aiheita 
sekä tietysti hinnan! 

Kuvassa on viime syksynä yhdessä ystäväni Johanna Lempisen 
kanssa luotu paperinen painotuote - Kukkakeijujen seinäkalenteri. 

Seinäkalenteria on vielä jäljellä -50 % hintaan 12,50 € sis. alv 24%.

http://www.riinapippuri.fi/verkkokurssi
http://www.riinapippuri.fi/verkkokurssi 
http://www.riinapippuri.fi/verkkokurssi 
https://www.riinapippuri.fi/paperituotteet

